
ual. Regionale Singolo/Doppio - Lombardia 1^Fase
Dal 06/03/2016 al 06/03/2016

BOWLING

-

Risultati aggiornati il: 24/02/2016 19:02:37

REGOLAMENTO

Qualificazione Doppio FA - FB 1^Fase
A.S.D. Giocatore Cat. HDP PARTITE TOTALE Media Doppio

1 A.S. Lions Bowling Club ELEONORA FARINA F/B 167 187 202 184 203 202 1145 190.83 2218

ELENA REDAELLI F/B 175 162 143 167 189 237 1073 178.83

2 INSUBRIA A.S.D. SIMONA PIA MARIA FASOL F/A 154 212 179 211 200 181 1137 189.50 2201

CARMEN SECCHI F/B 213 181 212 187 136 135 1064 177.33

3 INSUBRIA A.S.D. INES MARIA FERRARIO F/B 236 170 152 147 181 185 1071 178.50 2168

ELENA CATTANEO F/A 163 162 215 156 181 220 1097 182.83

4 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi MONICA DI PAOLANTONIO F/A 183 155 158 216 191 190 1093 182.17 2157

PAMELA PROVENZI F/A 199 152 182 180 172 179 1064 177.33

5 INSUBRIA A.S.D. ISABELLA FILIPPINI F/A 143 236 151 115 170 172 987 164.50 2058

LAURA CUNI BERZI F/A 191 175 212 151 135 207 1071 178.50

6 Magia B.C. ANNAMARIA GUAGNINI F/B 147 148 152 180 156 178 961 160.17 1959

MARZIA RIZZO F/A 131 178 166 193 168 162 998 166.33

7 B.C. Nerviano SARA PERTICATI F/A 167 157 188 146 161 185 1004 167.33 1928

SIMONA MASCHERPA F/B 166 171 169 193 115 110 924 154.00

8 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi GRAZIA LOCATELLI F/B 171 257 159 180 167 208 1142 190.33 1142

9 Team Play Up Milano VIVIANA MAPELLI F/A 201 183 196 166 188 165 1099 183.17 1099

10 A.S. Lions Bowling Club PATRIZIA CELESTE F/A 182 174 181 176 168 138 1019 169.83 1019

11 INSUBRIA A.S.D. MARIA LAGATI F/B 170 153 156 132 157 150 918 153.00 918

Qualificazione Doppio FC - FD 1^Fase
A.S.D. Giocatore Cat. HDP PARTITE TOTALE Media Doppio

1 A.S. B.C. Scorpion
Milano

ROBERTA SEGALLA F/C 145 149 207 194 155 182 1032 172.00 2004

EMANUELA NONNA F/C 135 190 167 158 154 168 972 162.00

2 INSUBRIA A.S.D. VERONICA ANNA PIAZZOLLA F/C 157 138 180 169 136 158 938 156.33 1977

CLAUDIA FINOTTI F/C 135 157 184 213 176 174 1039 173.17

3 A.S. Cobra Bowling
1963 Mi

JESSICA CARRUCCIU F/D 168 126 181 143 185 165 968 161.33 1968

DOLORES FACTA F/D 162 180 180 179 146 153 1000 166.67

4 A.S. Cobra Bowling
1963 Mi

MONICA BIANCHI F/C 163 167 174 142 138 167 951 158.50 1963

DORIANA MARCONI F/C 193 148 153 174 174 170 1012 168.67

5 B.C. Brianteo ANTONELLA RIVA F/D 169 158 156 197 155 181 1016 169.33 1953

HIYAS NINA JAQUELEE
APOSTOL

F/D 142 161 147 170 170 147 937 156.17

6 B.C. Nerviano NICOLETTA ZAPPELLA F/D 184 174 120 132 150 173 933 155.50 1945

MARIA LUIGIA DI BIASE F/D 192 166 144 138 190 182 1012 168.67

7 B.C. Nerviano VIVIANA LAMPERTI F/D 132 192 147 164 156 181 972 162.00 1893

TIZIANA LAPERTOSA F/D 112 181 143 181 141 163 921 153.50

8 Magia B.C. GINA INGEGNERI F/D 181 157 126 147 144 168 923 153.83 1873
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PATRIZIA BIASINI F/D 144 182 143 151 166 164 950 158.33

9 A.S. Cobra Bowling
1963 Mi

ILARIA PACE F/C 140 136 191 166 189 185 1007 167.83 1847

EMANUELA IACOVONE F/C 133 136 152 135 126 158 840 140.00

10 INSUBRIA A.S.D. NICOLETTA MANENTI F/D 138 161 145 142 213 159 958 159.67 1841

LINDA POLETTI F/D 142 144 142 171 152 132 883 147.17

11 B.C. Split Varese ELENA ARRIU F/D 145 124 166 158 136 153 882 147.00 1837

CORAZON DE AMOR F/D 142 177 167 170 144 155 955 159.17

12 A.S. B.C. Scorpion
Milano

SILVIA ROVELLI F/C 169 149 177 101 119 123 838 139.67 1814

BARBARA BOTTI F/D 157 144 151 157 190 177 976 162.67

13 B.C. Brianteo DANIELA FRANCESCATO F/D 136 127 120 138 136 161 818 136.33 1745

ELEN FACHERIS F/D 135 147 146 153 171 175 927 154.50

14 Magia B.C. ANNA MAIALE F/C 153 149 178 188 157 153 978 163.00 978

15 Team Play Up Milano NELLY SALA F/C 155 154 159 168 156 163 955 159.17 955

16 A.S. Lions Bowling Club CHIARA TRESOLDI F/C 171 147 115 127 179 189 928 154.67 928

17 Team Play Up Milano ROSANNA BORGHESI F/D 149 147 157 162 148 156 919 153.17 919

18 C.S. Fiori FELICIA COSTANZO F/C 132 152 148 153 168 162 915 152.50 915

Qualificazione Doppio MA 1^Fase
A.S.D. Giocatore Cat. HDP PARTITE TOTALE Media Doppio

1 A.S. Lions Bowling Club MASSIMO PIROZZI M/A 186 300 238 219 194 175 1312 218.67 2575

MARCO ZORZAN M/A 211 187 242 171 269 183 1263 210.50

2 A.S. Cobra Bowling 1963
Mi

SANTO PROVENZI M/A 243 223 154 177 181 179 1157 192.83 2517

ERIK MARRONE M/A 185 236 220 245 184 290 1360 226.67

3 A.S. Cobra Bowling 1963
Mi

MARCO INGA M/A 178 225 227 258 217 229 1334 222.33 2493

MASSIMO BRANDOLINI M/A 190 166 212 174 216 201 1159 193.17

4 A.S. Cobra Bowling 1963
Mi

DAVIDE SPAGNOLI M/A 180 181 220 204 226 237 1248 208.00 2477

MARCO DE PARIS M/A 188 228 210 169 223 211 1229 204.83

5 A.S. Lions Bowling Club FEDERICO PRANDI M/A 233 185 206 171 212 211 1218 203.00 2445

ENZO ZUCCHINELLI M/A 297 181 193 144 238 174 1227 204.50

6 A.S. Cobra Bowling 1963
Mi

ALESSANDRO
DELCARMINE

M/A 201 168 201 213 190 189 1162 193.67 2419

LUCA OSELLA M/A 222 199 235 219 200 182 1257 209.50

7 A.S. Cobra Bowling 1963
Mi

MARIO TIMPANO M/A 256 165 181 198 161 202 1163 193.83 2409

GIANNI MANCINELLI M/B 156 156 256 231 235 212 1246 207.67

8 A.S. Cobra Bowling 1963
Mi

BATTISTA TALLARICO M/B 193 204 209 182 176 188 1152 192.00 2376

LORENZO DORIGO M/A 226 179 190 184 197 248 1224 204.00

9 A.S. Cobra Bowling 1963
Mi

STEFANO GALLO M/A 186 235 217 216 183 165 1202 200.33 2332

MAURO MALCHIODI M/A 203 214 160 163 221 169 1130 188.33

10 B.C. Palazzolo Game City GIORGIO BAIGUERA M/A 191 219 178 221 174 167 1150 191.67 2265

CLAUDIO RUBAGOTTI M/B 201 197 162 178 131 246 1115 185.83

11 A.S. Lions Bowling Club NICOLA BUFANO M/B 180 178 182 168 214 145 1067 177.83 2240

FABIO GALBIATI M/A 206 198 217 207 192 153 1173 195.50

12 A.S. Lions Bowling Club EDOARDO CERI M/A 191 204 168 190 139 194 1086 181.00 2193

GIUSEPPE CHECCHI M/A 169 194 200 173 169 202 1107 184.50
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13 A.S. Cobra Bowling 1963
Mi

ROBERTO TAGLIAVINI M/A 193 155 167 206 194 160 1075 179.17 2152

MASSIMO MARTINELLI M/B 181 212 213 153 160 158 1077 179.50

14 B.C. Nerviano PIETRO BERTA M/B 156 201 167 204 171 162 1061 176.83 2126

ROBERTO PRIMAVERA M/A 187 164 158 174 191 191 1065 177.50

15 INSUBRIA A.S.D. MARINO RAVIZZA M/A 159 152 199 192 166 168 1036 172.67 1036

Qualificazione Doppio MB 1^Fase
A.S.D. Giocatore Cat. HDP PARTITE TOTALE Media Doppio

1 A.S. Lions Bowling Club FRANCO OLINI M/B 161 213 212 238 215 185 1224 204.00 2506

ANTONIO
CASALINUOVO

M/B 201 211 200 234 192 244 1282 213.67

2 A.S. Lions Bowling Club ALESSANDRO CILLO M/B 169 178 196 229 192 186 1150 191.67 2403

RENATO FRASCHINI M/B 185 227 202 245 204 190 1253 208.83

3 A.S. B.C. Scorpion Milano EMANUELE COGLIATI M/B 215 193 232 197 243 180 1260 210.00 2390

GRAZIANO DE PICCOLI M/B 203 159 171 225 196 176 1130 188.33

4 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi MARCO GALBIATI M/B 182 191 210 181 200 200 1164 194.00 2379

EMANUEL TRAINA M/B 152 175 232 223 175 258 1215 202.50

5 B.C. Mozzo ANDREA MAFFEIS M/B 177 171 175 300 214 188 1225 204.17 2379

IGNAZIO LOCATELLI M/B 201 184 203 159 190 217 1154 192.33

6 B.C. Nerviano PAOLO MORNATA M/B 169 184 175 178 214 181 1101 183.50 2338

ALFREDO
MASTROPASQUA

M/B 253 212 161 167 197 247 1237 206.17

7 A.S. Lions Bowling Club GIOVANNI PISANA M/B 224 160 213 179 137 207 1120 186.67 2327

ALESSANDRO NISI M/B 229 168 177 233 197 203 1207 201.17

8 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi WILLIAM FRANCO M/B 175 188 165 176 130 201 1035 172.50 2299

FABIO GIUSTI M/B 247 227 210 187 201 192 1264 210.67

9 INSUBRIA A.S.D. GABRIELE CERINI M/B 201 239 193 181 182 213 1209 201.50 2275

ALESSANDRO PANZERI M/B 169 169 196 183 159 190 1066 177.67

10 A.S. Lions Bowling Club VITTORIO BARILE M/B 149 165 182 202 172 205 1075 179.17 2271

UMBERTO BUFANO M/B 190 192 193 243 162 216 1196 199.33

11 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi ANTONIO GARILLI M/B 167 276 167 212 212 171 1205 200.83 2254

GIOVANNI GAETA M/B 176 156 201 175 161 180 1049 174.83

12 A.S. Team Lissone LEANDRO BENEDINI M/B 160 181 159 235 162 188 1085 180.83 2246

FRANCESCO PARISI M/B 160 164 247 166 209 215 1161 193.50

13 C.S. Fiori GIOVANNI MERLI M/B 171 189 175 185 182 180 1082 180.33 2234

DANTE SANFELICI M/B 200 188 162 234 177 191 1152 192.00

14 Magia B.C. SANDRO GIRANI M/B 198 187 235 173 200 177 1170 195.00 2233

EDOARDO BOSSI M/B 170 163 203 181 166 180 1063 177.17

15 B.C. Nerviano GIANCARLO
SCAGLIOTTI

M/B 162 182 216 157 206 213 1136 189.33 2201

ROBERTO ORLANDINI M/B 160 192 148 169 203 193 1065 177.50

16 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi MICHELE FIORENTINI M/B 167 153 173 150 209 201 1053 175.50 2192

MAURIZIO TISO M/B 176 197 215 151 190 210 1139 189.83

17 B.C. Brianteo MARCELLO LA FATA M/B 229 145 165 185 189 193 1106 184.33 2184

ROBERTO PEREGO M/B 148 213 185 167 187 178 1078 179.67

18 A.S. Lions Bowling Club GIANLUCA CASELLI M/B 193 181 146 171 183 172 1046 174.33 2168

EMANUELE FRONTINI M/B 214 236 147 156 168 201 1122 187.00

19 ASD BOWLING TEAM
GARBAGNATE

GIUSEPPE BILOTTA M/C 135 178 140 177 202 200 1032 172.00 2139
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ANDREA SCUDERI M/B 167 225 158 160 199 198 1107 184.50

20 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi LORENZO ANCONA M/B 175 178 152 135 215 204 1059 176.50 2123

SERGIO DI GREGORIO M/B 170 214 203 156 163 158 1064 177.33

21 B.C. Mozzo ALESSANDRO PANZERI M/C 145 149 184 148 155 165 946 157.67 2112

ALDO PARIS M/B 172 205 195 193 189 212 1166 194.33

22 C.S. Fiori GIUSEPPE DADAMO M/B 182 177 154 156 180 220 1069 178.17 2075

ROBERTO PILOTTI M/B 138 169 169 192 167 171 1006 167.67

23 INSUBRIA A.S.D. ANDREA AZZARITO M/B 167 157 150 175 179 191 1019 169.83 2017

CARLO TIBALDI M/B 137 185 158 190 160 168 998 166.33

24 B.C. Nerviano FABIO PECORINI M/B 132 147 158 140 175 211 963 160.50 2008

GIUSEPPE PITARO M/B 214 178 164 163 175 151 1045 174.17

25 A.S. B.C. Scorpion Milano WILLIAM GRANA M/B 181 140 169 155 169 147 961 160.17 1969

LORENZO
VACCARELLO

M/B 131 253 184 131 156 153 1008 168.00

26 A.S. Team Lissone GIANFRANCO MAURI M/B 202 172 139 171 158 175 1017 169.50 1017

Qualificazione Doppio MC 1^Fase
A.S.D. Giocatore Cat. HDP PARTITE TOTALE Media Doppio

1 ASD PIRANHA GIORDAN MASSARO M/C 211 214 198 175 227 233 1258 209.67 2515

ANDREA FERRARI M/C 212 162 238 231 203 211 1257 209.50

2 INSUBRIA A.S.D. DIEGO TOME' M/C 205 219 181 210 236 158 1209 201.50 2434

RICHARD LISSONI M/C 157 188 203 254 234 189 1225 204.17

3 B.C. Nerviano ROBERTO ANZALONE M/C 251 209 144 226 180 192 1202 200.33 2426

DANIELE SELMO M/C 243 172 178 168 216 247 1224 204.00

4 B.C. Nerviano MARCO MASETTI M/C 177 203 194 214 171 215 1174 195.67 2389

ROBERTO ORLANDO M/C 201 160 216 238 220 180 1215 202.50

5 INSUBRIA A.S.D. IVAN VOTTA M/C 196 176 232 202 183 183 1172 195.33 2386

ANDREA ZAMBONI M/D 198 220 212 233 181 170 1214 202.33

6 INSUBRIA A.S.D. ALBERTO TOTARO M/C 204 162 170 210 172 225 1143 190.50 2380

DANIELE OGLIARI M/C 256 210 194 207 171 199 1237 206.17

7 ASD BOWLING TEAM
GARBAGNATE

ALESSANDRO
LOMARTIRE

M/C 200 144 171 181 223 180 1099 183.17 2357

MATTEO FRANCHI M/C 183 235 190 211 212 227 1258 209.67

8 B.C. Nerviano MARCO ALI' M/D 202 193 138 183 227 183 1126 187.67 2313

ANDREA
MASTROPASQUA

M/C 166 226 202 225 211 157 1187 197.83

9 Magia B.C. FRANCESCO
SGARIBOLDI

M/C 200 141 214 220 129 188 1092 182.00 2312

DANILO BISSINI M/C 193 154 221 223 205 224 1220 203.33

10 B.C. Brianteo ANTONIO MOSCARDI M/C 182 195 170 217 178 181 1123 187.17 2274

MICHELE DENARO M/D 194 193 214 181 158 211 1151 191.83

11 B.C. Split Varese MAURIZIO GRAZIANI M/C 192 193 167 202 193 211 1158 193.00 2253

DENIS FACHINETTI M/C 190 216 186 147 177 179 1095 182.50

12 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi NICHOLAS MASSERANO M/C 185 170 178 201 192 205 1131 188.50 2247

ANDREA BIRAGHI M/C 168 186 163 202 233 164 1116 186.00

13 B.C. Palazzolo Game City MARCO GOBBI M/C 201 190 137 167 160 163 1018 169.67 2242

FRANCESCO
GUARIENTI

M/C 177 215 234 200 204 194 1224 204.00

14 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi DOMENICO GATI M/C 193 161 211 200 186 195 1146 191.00 2241

GIAMPIERO
NOTARNICOLA

M/C 127 202 224 169 194 179 1095 182.50
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15 A.S. B.C. Scorpion Milano PASQUALE MAIOLI M/C 184 191 212 256 234 183 1260 210.00 2239

MASSIMILIANO
ROSSETTI

M/D 134 168 155 174 152 196 979 163.17

16 Team Play Up Milano ALFREDO AMENTA M/C 135 163 182 192 244 171 1087 181.17 2231

ERRICO GIOVANNI
BILARDO

M/D 191 203 167 159 193 231 1144 190.67

17 B.C. Brianteo LUIGI BRUNATI M/C 199 181 179 243 170 164 1136 189.33 2220

ROBERTO BERETTA M/D 141 205 201 195 180 162 1084 180.67

18 C.S. Fiori DINO TURCHIARULO M/C 180 228 185 183 208 169 1153 192.17 2203

MAURIZIO MENEGALE M/C 162 165 151 165 182 225 1050 175.00

19 B.C. Split Varese FABRIZIO MARUFFI M/C 157 174 205 222 221 170 1149 191.50 2186

FRANCESCO SPAGNA M/C 187 151 147 197 194 161 1037 172.83

20 B.C. Nerviano NICOLA FRAGOLA M/C 188 186 183 172 176 184 1089 181.50 2172

GIUSEPPE CASATI M/C 136 203 201 157 193 193 1083 180.50

21 ASD PIRANHA ANTONIO CERALDI M/C 152 162 186 193 179 150 1022 170.33 2170

GIUSEPPE PETITTI M/C 161 170 212 236 179 190 1148 191.33

22 B.C. Nerviano ROBERTO TAGLIARENI M/D 179 178 177 169 176 157 1036 172.67 2160

PAOLO VILLA M/C 148 266 203 206 157 144 1124 187.33

23 B.C. Brianteo ANDREA GALLI M/C 134 181 217 191 216 159 1098 183.00 2147

WILLIAM MONTRASIO M/C 138 154 205 183 199 170 1049 174.83

24 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi ATTILIO FERRAZZI M/C 187 167 191 157 179 170 1051 175.17 2134

ERMANNO MORINI M/D 158 183 187 138 162 255 1083 180.50

25 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi CLAUDIO SIMETTI M/C 156 147 154 184 157 189 987 164.50 2132

RICCARDO CARELLI M/C 204 172 155 146 221 247 1145 190.83

26 Magia B.C. FABRIZIO FONSATO M/C 151 225 144 188 201 186 1095 182.50 2131

MAURO VITALE M/C 159 153 132 155 209 228 1036 172.67

27 Team Play Up Milano LIVIO FACCIONI M/D 149 135 140 175 144 163 906 151.00 2119

GIANLUCA COTARDO M/C 236 223 199 179 168 208 1213 202.17

28 A.S. Team Lissone ALBERTO CROCI M/D 170 197 170 278 166 156 1137 189.50 2119

LUCA LONGHIN M/C 171 172 177 144 167 151 982 163.67

29 A.S. B.C. Scorpion Milano MARIO ERCOLI M/C 221 158 207 162 168 150 1066 177.67 2115

CIRO FABRIZIO M/C 214 157 193 150 166 169 1049 174.83

30 B.C. Split Varese ALESSANDRO CAGNA M/C 146 140 223 210 220 176 1115 185.83 2102

JOSE' MUNOZ M/D 165 168 168 158 158 170 987 164.50

31 B.C. Palazzolo Game City GIANNI MARCHIORI M/C 153 154 137 199 156 136 935 155.83 2092

MARIANO MOSER M/C 203 194 190 204 195 171 1157 192.83

32 INSUBRIA A.S.D. SISTO DE MARCHI M/C 144 168 225 194 246 169 1146 191.00 2083

DOMENICO PIO
ROBERTO

M/C 174 149 140 145 135 194 937 156.17

33 Club Bowling Pegaso
Madignano

LORENZO CAPRA M/C 168 181 186 179 146 168 1028 171.33 2051

MARIO SONZOGNI M/D 154 177 180 173 183 156 1023 170.50

34 B.C. Split Varese FLAVIO BARUFFATO M/C 160 192 144 165 183 184 1028 171.33 2048

FILIPPO CORTIGIANI M/C 130 192 185 168 166 179 1020 170.00

35 Magia B.C. ANTONIO GARUTTI M/C 170 189 135 168 170 178 1010 168.33 1961

MATTEO BRICCO M/D 140 192 130 132 166 191 951 158.50

Qualificazione Doppio MD 1^Fase
A.S.D. Giocatore Cat. HDP PARTITE TOTALE Media Doppio
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1 ASD BOWLING TEAM
GARBAGNATE

LUCIANO SBERNA M/D 192 205 167 244 204 206 1218 203.00 2544

MATTEO RAVISCIONI M/D 213 236 206 182 290 199 1326 221.00

2 A.S. Lions Bowling Club MARCO GALOSSINI M/D 237 212 201 227 235 215 1327 221.17 2412

ALESSANDRO ROSSI M/D 165 198 186 212 155 169 1085 180.83

3 B.C. Split Varese BRIAN GUERZONI M/D 191 222 175 171 253 184 1196 199.33 2405

CHRISTIAN SOLDINI M/D 206 202 188 210 204 199 1209 201.50

4 A.S. Lions Bowling Club LUCA BARATTI M/D 201 200 171 167 167 220 1126 187.67 2223

ENRICO CHIUMIENTO M/D 179 158 198 200 169 193 1097 182.83

5 B.C. Brianteo GIUSEPPE LAMBERTI M/D 187 200 194 190 148 158 1077 179.50 2156

EMANUELE
VERRECCHIA

M/D 205 159 165 203 182 165 1079 179.83

6 B.C. Palazzolo Game City GIULIANO FRANZONI M/D 156 189 135 226 146 188 1040 173.33 2108

MARCO COLOMBO M/D 152 133 202 164 176 241 1068 178.00

7 ASD BOWLING TEAM
GARBAGNATE

SAVERIO LA PIETRA M/D 180 167 168 138 180 226 1059 176.50 2089

SERGIO BERARDO M/D 159 135 150 213 161 212 1030 171.67

8 ASD PIRANHA LUCIEN SERRA M/D 183 155 169 179 165 165 1016 169.33 2087

ANGELO GIACOMAZZI M/D 184 180 157 210 170 170 1071 178.50

9 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi MARCO STEFANO
PLATANIA

M/D 236 147 143 149 196 140 1011 168.50 2085

ANGELO CARRUCCIU M/D 177 189 187 155 163 203 1074 179.00

10 ASD PIRANHA FABIO CHEMELLO M/D 212 187 170 169 145 196 1079 179.83 2082

DANIELE SALA M/D 130 163 146 214 166 184 1003 167.17

11 Magia B.C. MAURO CAVALLARI M/D 166 165 172 191 179 146 1019 169.83 2071

DOMENICO GABRIELE M/D 206 170 135 157 227 157 1052 175.33

12 B.C. Split Varese SIMONE LO PRESTI M/D 186 179 186 168 208 137 1064 177.33 2071

FRANCO COLOMBO M/D 162 171 176 170 170 158 1007 167.83

13 B.C. Brianteo ROBERTO MARASÀ M/D 192 157 171 187 151 168 1026 171.00 2053

C. ROBERTO GALIFI M/D 186 235 146 166 115 179 1027 171.17

14 C.S. Fiori MAURIZIO SMEDILE M/D 169 168 165 148 129 160 939 156.50 2036

SALVATORE PRIVITERA M/D 222 187 158 150 210 170 1097 182.83

15 Team Play Up Milano MARCO SCOPECE M/D 157 113 160 188 184 167 969 161.50 1987

CHRISTIAN DI TERLIZZI M/D 169 167 145 150 193 194 1018 169.67

16 Club Bowling Pegaso
Madignano

MICHELE RUFFINONI M/D 195 192 167 139 159 148 1000 166.67 1987

ALVARO DACCO M/D 156 175 187 174 130 165 987 164.50

17 Team Play Up Milano LEONARDO
PAPPALARDO

M/D 171 207 174 220 206 160 1138 189.67 1983

NICOLA LACAVALLA M/D 125 131 134 143 142 170 845 140.83

18 A.S. Team Lissone FRANCESCO GRECO M/D 187 123 142 166 133 169 920 153.33 1965

LUIGI BARTESAGHI M/D 173 173 160 173 166 200 1045 174.17

19 B.C. Nerviano ROBERTO PEZZIA M/D 165 146 158 154 182 107 912 152.00 1964

FILIPPO TETTAMANTI M/D 176 169 199 158 161 189 1052 175.33

20 Rainbowl LORENZO SATTIN M/D 107 177 129 182 153 201 949 158.17 1959

BRUNO GIACOMO
BERTOLETTI

M/D 178 193 160 147 153 179 1010 168.33

21 ASD PIRANHA GODOFREDO MARAMOT M/D 178 163 138 136 181 145 941 156.83 1959

ALESSANDRO SERRA M/D 135 180 171 152 202 178 1018 169.67

22 ASD PIRANHA STEFANO PESENTI M/D 155 147 183 168 204 163 1020 170.00 1953

UMBERTO ROSSONI M/D 170 159 151 153 175 125 933 155.50
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23 Magia B.C. TIZIANO CORREZZOLA M/D 158 175 128 132 163 136 892 148.67 1950

FEDERICO CORREZZOLA M/D 190 162 187 192 149 178 1058 176.33

24 Club Bowling Pegaso
Madignano

VALENTINO AGOSTI M/D 188 138 167 126 167 156 942 157.00 1943

GENNARO ESPOSITO
FARAONE

M/D 163 234 136 163 149 156 1001 166.83

25 Team Play Up Milano FRANCO CARUBELLI M/D 180 132 175 149 179 162 977 162.83 1941

MAURIZIO CHIODI M/D 120 179 178 181 156 150 964 160.67

26 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi LUIGI FRANCO M/D 130 164 128 151 178 168 919 153.17 1913

DARIO BERTO M/D 207 169 149 151 159 159 994 165.67

27 ASD BOWLING TEAM
GARBAGNATE

GIUSEPPE CIMMINO M/D 149 163 138 182 144 201 977 162.83 1903

MARCO RATEGNI M/D 151 187 172 154 139 123 926 154.33

28 Rainbowl BRUNO ZANOLA M/D 134 186 147 184 123 149 923 153.83 1891

GIOVANNI SALA M/D 131 213 142 171 170 141 968 161.33

29 A.S. Team Lissone IGOR RIPAMONTI M/D 148 184 128 169 145 132 906 151.00 1868

MASSIMILIANO TURANI M/D 148 141 151 195 179 148 962 160.33

30 A.S. B.C. Scorpion Milano MARIO UMBERTO
CARMINATI

M/D 132 146 177 188 136 157 936 156.00 1848

MARCO CRESPI M/D 137 155 157 126 187 150 912 152.00

31 Rainbowl MASSIMILIANO
CANIGIULA

M/D 192 180 156 153 158 139 978 163.00 1841

MAURO FERRETTI M/D 178 172 126 106 141 140 863 143.83

32 Rainbowl ALESSANDRO PELI M/D 143 175 149 137 160 160 924 154.00 1765

RINALDO BERTOLETTI M/D 146 155 146 170 97 127 841 140.17

33 B.C. Brianteo PASQUALE RANIERI M/D 161 157 134 162 193 167 974 162.33 1746

MASSIMO FORNARO M/D 136 123 115 118 167 113 772 128.67

34 Rainbowl MASSIMO ROVERSI M/D 128 106 130 136 138 159 797 132.83 1487

GIORDANO ROVERSI M/D 111 104 84 134 158 99 690 115.00

35 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi MANUEL FERRI M/D 220 213 203 183 215 180 1214 202.33 1214

36 B.C. Mozzo FABRIZIO NAIMOLI M/D 167 173 156 217 180 175 1068 178.00 1068

37 C.S. Fiori GIANLUCA BUDINI M/D 158 143 170 196 161 189 1017 169.50 1017

38 ASD PIRANHA DARIO MIGLIETTA M/D 185 125 169 172 179 177 1007 167.83 1007

39 A.S. Lions Bowling Club ROBERTO CAVALLARO M/D 177 156 159 149 162 145 948 158.00 948

40 A.S. Team Lissone DANIELE MARION M/D 177 138 179 161 118 145 918 153.00 918

41 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi DAMIANO TRAPANI M/D 154 157 153 124 141 167 896 149.33 896

Qualificazione Singolo FA
A.S.D. Giocatore Cat. HDP PARTITE TOTALE Media

1 INSUBRIA A.S.D. SIMONA PIA MARIA FASOL F/A 154 212 179 211 200 181 1137 189.50

2 Team Play Up Milano VIVIANA MAPELLI F/A 201 183 196 166 188 165 1099 183.17

3 INSUBRIA A.S.D. ELENA CATTANEO F/A 163 162 215 156 181 220 1097 182.83

4 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi MONICA DI PAOLANTONIO F/A 183 155 158 216 191 190 1093 182.17

5 INSUBRIA A.S.D. LAURA CUNI BERZI F/A 191 175 212 151 135 207 1071 178.50

6 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi PAMELA PROVENZI F/A 199 152 182 180 172 179 1064 177.33

7 A.S. Lions Bowling Club PATRIZIA CELESTE F/A 182 174 181 176 168 138 1019 169.83

8 B.C. Nerviano SARA PERTICATI F/A 167 157 188 146 161 185 1004 167.33

9 Magia B.C. MARZIA RIZZO F/A 131 178 166 193 168 162 998 166.33

10 INSUBRIA A.S.D. ISABELLA FILIPPINI F/A 143 236 151 115 170 172 987 164.50
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Qualificazione Singolo FB
A.S.D. Giocatore Cat. HDP PARTITE TOTALE Media

1 A.S. Lions Bowling Club ELEONORA FARINA F/B 167 187 202 184 203 202 1145 190.83

2 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi GRAZIA LOCATELLI F/B 171 257 159 180 167 208 1142 190.33

3 A.S. Lions Bowling Club ELENA REDAELLI F/B 175 162 143 167 189 237 1073 178.83

4 INSUBRIA A.S.D. INES MARIA FERRARIO F/B 236 170 152 147 181 185 1071 178.50

5 INSUBRIA A.S.D. CARMEN SECCHI F/B 213 181 212 187 136 135 1064 177.33

6 Magia B.C. ANNAMARIA GUAGNINI F/B 147 148 152 180 156 178 961 160.17

7 B.C. Nerviano SIMONA MASCHERPA F/B 166 171 169 193 115 110 924 154.00

8 INSUBRIA A.S.D. MARIA LAGATI F/B 170 153 156 132 157 150 918 153.00

Qualificazione Singolo FC
A.S.D. Giocatore Cat. HDP PARTITE TOTALE Media

1 INSUBRIA A.S.D. CLAUDIA FINOTTI F/C 135 157 184 213 176 174 1039 173.17

2 A.S. B.C. Scorpion Milano ROBERTA SEGALLA F/C 145 149 207 194 155 182 1032 172.00

3 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi DORIANA MARCONI F/C 193 148 153 174 174 170 1012 168.67

4 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi ILARIA PACE F/C 140 136 191 166 189 185 1007 167.83

5 Magia B.C. ANNA MAIALE F/C 153 149 178 188 157 153 978 163.00

6 A.S. B.C. Scorpion Milano EMANUELA NONNA F/C 135 190 167 158 154 168 972 162.00

7 Team Play Up Milano NELLY SALA F/C 155 154 159 168 156 163 955 159.17

8 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi MONICA BIANCHI F/C 163 167 174 142 138 167 951 158.50

9 INSUBRIA A.S.D. VERONICA ANNA PIAZZOLLA F/C 157 138 180 169 136 158 938 156.33

10 A.S. Lions Bowling Club CHIARA TRESOLDI F/C 171 147 115 127 179 189 928 154.67

11 C.S. Fiori FELICIA COSTANZO F/C 132 152 148 153 168 162 915 152.50

12 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi EMANUELA IACOVONE F/C 133 136 152 135 126 158 840 140.00

13 A.S. B.C. Scorpion Milano SILVIA ROVELLI F/C 169 149 177 101 119 123 838 139.67

Qualificazione Singolo FD
A.S.D. Giocatore Cat. HDP PARTITE TOTALE Media

1 B.C. Brianteo ANTONELLA RIVA F/D 169 158 156 197 155 181 1016 169.33

2 B.C. Nerviano MARIA LUIGIA DI BIASE F/D 192 166 144 138 190 182 1012 168.67

3 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi DOLORES FACTA F/D 162 180 180 179 146 153 1000 166.67

4 A.S. B.C. Scorpion Milano BARBARA BOTTI F/D 157 144 151 157 190 177 976 162.67

5 B.C. Nerviano VIVIANA LAMPERTI F/D 132 192 147 164 156 181 972 162.00

6 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi JESSICA CARRUCCIU F/D 168 126 181 143 185 165 968 161.33

7 INSUBRIA A.S.D. NICOLETTA MANENTI F/D 138 161 145 142 213 159 958 159.67

8 B.C. Split Varese CORAZON DE AMOR F/D 142 177 167 170 144 155 955 159.17

9 Magia B.C. PATRIZIA BIASINI F/D 144 182 143 151 166 164 950 158.33

10 B.C. Brianteo HIYAS NINA JAQUELEE APOSTOL F/D 142 161 147 170 170 147 937 156.17

11 B.C. Nerviano NICOLETTA ZAPPELLA F/D 184 174 120 132 150 173 933 155.50

12 B.C. Brianteo ELEN FACHERIS F/D 135 147 146 153 171 175 927 154.50

13 Magia B.C. GINA INGEGNERI F/D 181 157 126 147 144 168 923 153.83

14 B.C. Nerviano TIZIANA LAPERTOSA F/D 112 181 143 181 141 163 921 153.50

15 Team Play Up Milano ROSANNA BORGHESI F/D 149 147 157 162 148 156 919 153.17

16 INSUBRIA A.S.D. LINDA POLETTI F/D 142 144 142 171 152 132 883 147.17

17 B.C. Split Varese ELENA ARRIU F/D 145 124 166 158 136 153 882 147.00

18 B.C. Brianteo DANIELA FRANCESCATO F/D 136 127 120 138 136 161 818 136.33
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Qualificazione Singolo MA
A.S.D. Giocatore Cat. HDP PARTITE TOTALE Media

1 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi ERIK MARRONE M/A 185 236 220 245 184 290 1360 226.67

2 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi MARCO INGA M/A 178 225 227 258 217 229 1334 222.33

3 A.S. Lions Bowling Club MASSIMO PIROZZI M/A 186 300 238 219 194 175 1312 218.67

4 A.S. Lions Bowling Club MARCO ZORZAN M/A 211 187 242 171 269 183 1263 210.50

5 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi LUCA OSELLA M/A 222 199 235 219 200 182 1257 209.50

6 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi DAVIDE SPAGNOLI M/A 180 181 220 204 226 237 1248 208.00

7 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi MARCO DE PARIS M/A 188 228 210 169 223 211 1229 204.83

8 A.S. Lions Bowling Club ENZO ZUCCHINELLI M/A 297 181 193 144 238 174 1227 204.50

9 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi LORENZO DORIGO M/A 226 179 190 184 197 248 1224 204.00

10 A.S. Lions Bowling Club FEDERICO PRANDI M/A 233 185 206 171 212 211 1218 203.00

11 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi STEFANO GALLO M/A 186 235 217 216 183 165 1202 200.33

12 A.S. Lions Bowling Club FABIO GALBIATI M/A 206 198 217 207 192 153 1173 195.50

13 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi MARIO TIMPANO M/A 256 165 181 198 161 202 1163 193.83

14 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi ALESSANDRO DELCARMINE M/A 201 168 201 213 190 189 1162 193.67

15 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi MASSIMO BRANDOLINI M/A 190 166 212 174 216 201 1159 193.17

16 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi SANTO PROVENZI M/A 243 223 154 177 181 179 1157 192.83

17 B.C. Palazzolo Game City GIORGIO BAIGUERA M/A 191 219 178 221 174 167 1150 191.67

18 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi MAURO MALCHIODI M/A 203 214 160 163 221 169 1130 188.33

19 A.S. Lions Bowling Club GIUSEPPE CHECCHI M/A 169 194 200 173 169 202 1107 184.50

20 A.S. Lions Bowling Club EDOARDO CERI M/A 191 204 168 190 139 194 1086 181.00

21 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi ROBERTO TAGLIAVINI M/A 193 155 167 206 194 160 1075 179.17

22 B.C. Nerviano ROBERTO PRIMAVERA M/A 187 164 158 174 191 191 1065 177.50

23 INSUBRIA A.S.D. MARINO RAVIZZA M/A 159 152 199 192 166 168 1036 172.67

Qualificazione Singolo MB
A.S.D. Giocatore Cat. HDP PARTITE TOTALE Media

1 A.S. Lions Bowling Club ANTONIO CASALINUOVO M/B 201 211 200 234 192 244 1282 213.67

2 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi FABIO GIUSTI M/B 247 227 210 187 201 192 1264 210.67

3 A.S. B.C. Scorpion Milano EMANUELE COGLIATI M/B 215 193 232 197 243 180 1260 210.00

4 A.S. Lions Bowling Club RENATO FRASCHINI M/B 185 227 202 245 204 190 1253 208.83

5 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi GIANNI MANCINELLI M/B 156 156 256 231 235 212 1246 207.67

6 B.C. Nerviano ALFREDO
MASTROPASQUA

M/B 253 212 161 167 197 247 1237 206.17

7 B.C. Mozzo ANDREA MAFFEIS M/B 177 171 175 300 214 188 1225 204.17

8 A.S. Lions Bowling Club FRANCO OLINI M/B 161 213 212 238 215 185 1224 204.00

9 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi EMANUEL TRAINA M/B 152 175 232 223 175 258 1215 202.50

10 INSUBRIA A.S.D. GABRIELE CERINI M/B 201 239 193 181 182 213 1209 201.50

11 A.S. Lions Bowling Club ALESSANDRO NISI M/B 229 168 177 233 197 203 1207 201.17

12 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi ANTONIO GARILLI M/B 167 276 167 212 212 171 1205 200.83

13 A.S. Lions Bowling Club UMBERTO BUFANO M/B 190 192 193 243 162 216 1196 199.33

14 Magia B.C. SANDRO GIRANI M/B 198 187 235 173 200 177 1170 195.00

15 B.C. Mozzo ALDO PARIS M/B 172 205 195 193 189 212 1166 194.33

16 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi MARCO GALBIATI M/B 182 191 210 181 200 200 1164 194.00

17 A.S. Team Lissone FRANCESCO PARISI M/B 160 164 247 166 209 215 1161 193.50

18 B.C. Mozzo IGNAZIO LOCATELLI M/B 201 184 203 159 190 217 1154 192.33

19 C.S. Fiori DANTE SANFELICI M/B 200 188 162 234 177 191 1152 192.00
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20 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi BATTISTA TALLARICO M/B 193 204 209 182 176 188 1152 192.00

21 A.S. Lions Bowling Club ALESSANDRO CILLO M/B 169 178 196 229 192 186 1150 191.67

22 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi MAURIZIO TISO M/B 176 197 215 151 190 210 1139 189.83

23 B.C. Nerviano GIANCARLO SCAGLIOTTI M/B 162 182 216 157 206 213 1136 189.33

24 A.S. B.C. Scorpion Milano GRAZIANO DE PICCOLI M/B 203 159 171 225 196 176 1130 188.33

25 A.S. Lions Bowling Club EMANUELE FRONTINI M/B 214 236 147 156 168 201 1122 187.00

26 A.S. Lions Bowling Club GIOVANNI PISANA M/B 224 160 213 179 137 207 1120 186.67

27 B.C. Palazzolo Game City CLAUDIO RUBAGOTTI M/B 201 197 162 178 131 246 1115 185.83

28 ASD BOWLING TEAM
GARBAGNATE

ANDREA SCUDERI M/B 167 225 158 160 199 198 1107 184.50

29 B.C. Brianteo MARCELLO LA FATA M/B 229 145 165 185 189 193 1106 184.33

30 B.C. Nerviano PAOLO MORNATA M/B 169 184 175 178 214 181 1101 183.50

31 A.S. Team Lissone LEANDRO BENEDINI M/B 160 181 159 235 162 188 1085 180.83

32 C.S. Fiori GIOVANNI MERLI M/B 171 189 175 185 182 180 1082 180.33

33 B.C. Brianteo ROBERTO PEREGO M/B 148 213 185 167 187 178 1078 179.67

34 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi MASSIMO MARTINELLI M/B 181 212 213 153 160 158 1077 179.50

35 A.S. Lions Bowling Club VITTORIO BARILE M/B 149 165 182 202 172 205 1075 179.17

36 C.S. Fiori GIUSEPPE DADAMO M/B 182 177 154 156 180 220 1069 178.17

37 A.S. Lions Bowling Club NICOLA BUFANO M/B 180 178 182 168 214 145 1067 177.83

38 INSUBRIA A.S.D. ALESSANDRO PANZERI M/B 169 169 196 183 159 190 1066 177.67

39 B.C. Nerviano ROBERTO ORLANDINI M/B 160 192 148 169 203 193 1065 177.50

40 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi SERGIO DI GREGORIO M/B 170 214 203 156 163 158 1064 177.33

41 Magia B.C. EDOARDO BOSSI M/B 170 163 203 181 166 180 1063 177.17

42 B.C. Nerviano PIETRO BERTA M/B 156 201 167 204 171 162 1061 176.83

43 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi LORENZO ANCONA M/B 175 178 152 135 215 204 1059 176.50

44 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi MICHELE FIORENTINI M/B 167 153 173 150 209 201 1053 175.50

45 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi GIOVANNI GAETA M/B 176 156 201 175 161 180 1049 174.83

46 A.S. Lions Bowling Club GIANLUCA CASELLI M/B 193 181 146 171 183 172 1046 174.33

47 B.C. Nerviano GIUSEPPE PITARO M/B 214 178 164 163 175 151 1045 174.17

48 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi WILLIAM FRANCO M/B 175 188 165 176 130 201 1035 172.50

49 INSUBRIA A.S.D. ANDREA AZZARITO M/B 167 157 150 175 179 191 1019 169.83

50 A.S. Team Lissone GIANFRANCO MAURI M/B 202 172 139 171 158 175 1017 169.50

51 A.S. B.C. Scorpion Milano LORENZO VACCARELLO M/B 131 253 184 131 156 153 1008 168.00

52 C.S. Fiori ROBERTO PILOTTI M/B 138 169 169 192 167 171 1006 167.67

53 INSUBRIA A.S.D. CARLO TIBALDI M/B 137 185 158 190 160 168 998 166.33

54 B.C. Nerviano FABIO PECORINI M/B 132 147 158 140 175 211 963 160.50

55 A.S. B.C. Scorpion Milano WILLIAM GRANA M/B 181 140 169 155 169 147 961 160.17

Qualificazione Singolo MC
A.S.D. Giocatore Cat. HDP PARTITE TOTALE Media

1 A.S. B.C. Scorpion Milano PASQUALE MAIOLI M/C 184 191 212 256 234 183 1260 210.00

2 ASD PIRANHA GIORDAN MASSARO M/C 211 214 198 175 227 233 1258 209.67

3 ASD BOWLING TEAM GARBAGNATE MATTEO FRANCHI M/C 183 235 190 211 212 227 1258 209.67

4 ASD PIRANHA ANDREA FERRARI M/C 212 162 238 231 203 211 1257 209.50

5 INSUBRIA A.S.D. DANIELE OGLIARI M/C 256 210 194 207 171 199 1237 206.17

6 INSUBRIA A.S.D. RICHARD LISSONI M/C 157 188 203 254 234 189 1225 204.17

7 B.C. Nerviano DANIELE SELMO M/C 243 172 178 168 216 247 1224 204.00

8 B.C. Palazzolo Game City FRANCESCO GUARIENTI M/C 177 215 234 200 204 194 1224 204.00

21/09/25, 22:39 Federazione Italiana Sport Biliardo e Bowling

www.fisb.it/index.php?option=com_fisb_crd&idTorneo=10542&view=classifica 10/14



9 Magia B.C. DANILO BISSINI M/C 193 154 221 223 205 224 1220 203.33

10 B.C. Nerviano ROBERTO ORLANDO M/C 201 160 216 238 220 180 1215 202.50

11 Team Play Up Milano GIANLUCA COTARDO M/C 236 223 199 179 168 208 1213 202.17

12 INSUBRIA A.S.D. DIEGO TOME' M/C 205 219 181 210 236 158 1209 201.50

13 B.C. Nerviano ROBERTO ANZALONE M/C 251 209 144 226 180 192 1202 200.33

14 B.C. Nerviano ANDREA MASTROPASQUA M/C 166 226 202 225 211 157 1187 197.83

15 B.C. Nerviano MARCO MASETTI M/C 177 203 194 214 171 215 1174 195.67

16 INSUBRIA A.S.D. IVAN VOTTA M/C 196 176 232 202 183 183 1172 195.33

17 B.C. Split Varese MAURIZIO GRAZIANI M/C 192 193 167 202 193 211 1158 193.00

18 B.C. Palazzolo Game City MARIANO MOSER M/C 203 194 190 204 195 171 1157 192.83

19 C.S. Fiori DINO TURCHIARULO M/C 180 228 185 183 208 169 1153 192.17

20 B.C. Split Varese FABRIZIO MARUFFI M/C 157 174 205 222 221 170 1149 191.50

21 ASD PIRANHA GIUSEPPE PETITTI M/C 161 170 212 236 179 190 1148 191.33

22 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi DOMENICO GATI M/C 193 161 211 200 186 195 1146 191.00

23 INSUBRIA A.S.D. SISTO DE MARCHI M/C 144 168 225 194 246 169 1146 191.00

24 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi RICCARDO CARELLI M/C 204 172 155 146 221 247 1145 190.83

25 INSUBRIA A.S.D. ALBERTO TOTARO M/C 204 162 170 210 172 225 1143 190.50

26 B.C. Brianteo LUIGI BRUNATI M/C 199 181 179 243 170 164 1136 189.33

27 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi NICHOLAS MASSERANO M/C 185 170 178 201 192 205 1131 188.50

28 B.C. Nerviano PAOLO VILLA M/C 148 266 203 206 157 144 1124 187.33

29 B.C. Brianteo ANTONIO MOSCARDI M/C 182 195 170 217 178 181 1123 187.17

30 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi ANDREA BIRAGHI M/C 168 186 163 202 233 164 1116 186.00

31 B.C. Split Varese ALESSANDRO CAGNA M/C 146 140 223 210 220 176 1115 185.83

32 ASD BOWLING TEAM GARBAGNATE ALESSANDRO LOMARTIRE M/C 200 144 171 181 223 180 1099 183.17

33 B.C. Brianteo ANDREA GALLI M/C 134 181 217 191 216 159 1098 183.00

34 Magia B.C. FABRIZIO FONSATO M/C 151 225 144 188 201 186 1095 182.50

35 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi GIAMPIERO NOTARNICOLA M/C 127 202 224 169 194 179 1095 182.50

36 B.C. Split Varese DENIS FACHINETTI M/C 190 216 186 147 177 179 1095 182.50

37 Magia B.C. FRANCESCO SGARIBOLDI M/C 200 141 214 220 129 188 1092 182.00

38 B.C. Nerviano NICOLA FRAGOLA M/C 188 186 183 172 176 184 1089 181.50

39 Team Play Up Milano ALFREDO AMENTA M/C 135 163 182 192 244 171 1087 181.17

40 B.C. Nerviano GIUSEPPE CASATI M/C 136 203 201 157 193 193 1083 180.50

41 A.S. B.C. Scorpion Milano MARIO ERCOLI M/C 221 158 207 162 168 150 1066 177.67

42 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi ATTILIO FERRAZZI M/C 187 167 191 157 179 170 1051 175.17

43 C.S. Fiori MAURIZIO MENEGALE M/C 162 165 151 165 182 225 1050 175.00

44 B.C. Brianteo WILLIAM MONTRASIO M/C 138 154 205 183 199 170 1049 174.83

45 A.S. B.C. Scorpion Milano CIRO FABRIZIO M/C 214 157 193 150 166 169 1049 174.83

46 B.C. Split Varese FRANCESCO SPAGNA M/C 187 151 147 197 194 161 1037 172.83

47 Magia B.C. MAURO VITALE M/C 159 153 132 155 209 228 1036 172.67

48 ASD BOWLING TEAM GARBAGNATE GIUSEPPE BILOTTA M/C 135 178 140 177 202 200 1032 172.00

49 B.C. Split Varese FLAVIO BARUFFATO M/C 160 192 144 165 183 184 1028 171.33

50 Club Bowling Pegaso Madignano LORENZO CAPRA M/C 168 181 186 179 146 168 1028 171.33

51 ASD PIRANHA ANTONIO CERALDI M/C 152 162 186 193 179 150 1022 170.33

52 B.C. Split Varese FILIPPO CORTIGIANI M/C 130 192 185 168 166 179 1020 170.00

53 B.C. Palazzolo Game City MARCO GOBBI M/C 201 190 137 167 160 163 1018 169.67

54 Magia B.C. ANTONIO GARUTTI M/C 170 189 135 168 170 178 1010 168.33

55 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi CLAUDIO SIMETTI M/C 156 147 154 184 157 189 987 164.50
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56 A.S. Team Lissone LUCA LONGHIN M/C 171 172 177 144 167 151 982 163.67

57 B.C. Mozzo ALESSANDRO PANZERI M/C 145 149 184 148 155 165 946 157.67

58 INSUBRIA A.S.D. DOMENICO PIO ROBERTO M/C 174 149 140 145 135 194 937 156.17

59 B.C. Palazzolo Game City GIANNI MARCHIORI M/C 153 154 137 199 156 136 935 155.83

Qualificazione Singolo MD
A.S.D. Giocatore Cat. HDP PARTITE TOTALE Media

1 A.S. Lions Bowling Club MARCO GALOSSINI M/D 237 212 201 227 235 215 1327 221.17

2 ASD BOWLING TEAM
GARBAGNATE

MATTEO RAVISCIONI M/D 213 236 206 182 290 199 1326 221.00

3 ASD BOWLING TEAM
GARBAGNATE

LUCIANO SBERNA M/D 192 205 167 244 204 206 1218 203.00

4 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi MANUEL FERRI M/D 220 213 203 183 215 180 1214 202.33

5 INSUBRIA A.S.D. ANDREA ZAMBONI M/D 198 220 212 233 181 170 1214 202.33

6 B.C. Split Varese CHRISTIAN SOLDINI M/D 206 202 188 210 204 199 1209 201.50

7 B.C. Split Varese BRIAN GUERZONI M/D 191 222 175 171 253 184 1196 199.33

8 B.C. Brianteo MICHELE DENARO M/D 194 193 214 181 158 211 1151 191.83

9 Team Play Up Milano ERRICO GIOVANNI BILARDO M/D 191 203 167 159 193 231 1144 190.67

10 Team Play Up Milano LEONARDO PAPPALARDO M/D 171 207 174 220 206 160 1138 189.67

11 A.S. Team Lissone ALBERTO CROCI M/D 170 197 170 278 166 156 1137 189.50

12 A.S. Lions Bowling Club LUCA BARATTI M/D 201 200 171 167 167 220 1126 187.67

13 B.C. Nerviano MARCO ALI' M/D 202 193 138 183 227 183 1126 187.67

14 A.S. Lions Bowling Club ENRICO CHIUMIENTO M/D 179 158 198 200 169 193 1097 182.83

15 C.S. Fiori SALVATORE PRIVITERA M/D 222 187 158 150 210 170 1097 182.83

16 A.S. Lions Bowling Club ALESSANDRO ROSSI M/D 165 198 186 212 155 169 1085 180.83

17 B.C. Brianteo ROBERTO BERETTA M/D 141 205 201 195 180 162 1084 180.67

18 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi ERMANNO MORINI M/D 158 183 187 138 162 255 1083 180.50

19 ASD PIRANHA FABIO CHEMELLO M/D 212 187 170 169 145 196 1079 179.83

20 B.C. Brianteo EMANUELE VERRECCHIA M/D 205 159 165 203 182 165 1079 179.83

21 B.C. Brianteo GIUSEPPE LAMBERTI M/D 187 200 194 190 148 158 1077 179.50

22 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi ANGELO CARRUCCIU M/D 177 189 187 155 163 203 1074 179.00

23 ASD PIRANHA ANGELO GIACOMAZZI M/D 184 180 157 210 170 170 1071 178.50

24 B.C. Palazzolo Game City MARCO COLOMBO M/D 152 133 202 164 176 241 1068 178.00

25 B.C. Mozzo FABRIZIO NAIMOLI M/D 167 173 156 217 180 175 1068 178.00

26 B.C. Split Varese SIMONE LO PRESTI M/D 186 179 186 168 208 137 1064 177.33

27 ASD BOWLING TEAM
GARBAGNATE

SAVERIO LA PIETRA M/D 180 167 168 138 180 226 1059 176.50

28 Magia B.C. FEDERICO CORREZZOLA M/D 190 162 187 192 149 178 1058 176.33

29 B.C. Nerviano FILIPPO TETTAMANTI M/D 176 169 199 158 161 189 1052 175.33

30 Magia B.C. DOMENICO GABRIELE M/D 206 170 135 157 227 157 1052 175.33

31 A.S. Team Lissone LUIGI BARTESAGHI M/D 173 173 160 173 166 200 1045 174.17

32 B.C. Palazzolo Game City GIULIANO FRANZONI M/D 156 189 135 226 146 188 1040 173.33

33 B.C. Nerviano ROBERTO TAGLIARENI M/D 179 178 177 169 176 157 1036 172.67

34 ASD BOWLING TEAM
GARBAGNATE

SERGIO BERARDO M/D 159 135 150 213 161 212 1030 171.67

35 B.C. Brianteo C. ROBERTO GALIFI M/D 186 235 146 166 115 179 1027 171.17

36 B.C. Brianteo ROBERTO MARASÀ M/D 192 157 171 187 151 168 1026 171.00

37 Club Bowling Pegaso Madignano MARIO SONZOGNI M/D 154 177 180 173 183 156 1023 170.50

38 ASD PIRANHA STEFANO PESENTI M/D 155 147 183 168 204 163 1020 170.00

39 Magia B.C. MAURO CAVALLARI M/D 166 165 172 191 179 146 1019 169.83
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40 Team Play Up Milano CHRISTIAN DI TERLIZZI M/D 169 167 145 150 193 194 1018 169.67

41 ASD PIRANHA ALESSANDRO SERRA M/D 135 180 171 152 202 178 1018 169.67

42 C.S. Fiori GIANLUCA BUDINI M/D 158 143 170 196 161 189 1017 169.50

43 ASD PIRANHA LUCIEN SERRA M/D 183 155 169 179 165 165 1016 169.33

44 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi MARCO STEFANO PLATANIA M/D 236 147 143 149 196 140 1011 168.50

45 Rainbowl BRUNO GIACOMO
BERTOLETTI

M/D 178 193 160 147 153 179 1010 168.33

46 ASD PIRANHA DARIO MIGLIETTA M/D 185 125 169 172 179 177 1007 167.83

47 B.C. Split Varese FRANCO COLOMBO M/D 162 171 176 170 170 158 1007 167.83

48 ASD PIRANHA DANIELE SALA M/D 130 163 146 214 166 184 1003 167.17

49 Club Bowling Pegaso Madignano GENNARO ESPOSITO
FARAONE

M/D 163 234 136 163 149 156 1001 166.83

50 Club Bowling Pegaso Madignano MICHELE RUFFINONI M/D 195 192 167 139 159 148 1000 166.67

51 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi DARIO BERTO M/D 207 169 149 151 159 159 994 165.67

52 B.C. Split Varese JOSE' MUNOZ M/D 165 168 168 158 158 170 987 164.50

53 Club Bowling Pegaso Madignano ALVARO DACCO M/D 156 175 187 174 130 165 987 164.50

54 A.S. B.C. Scorpion Milano MASSIMILIANO ROSSETTI M/D 134 168 155 174 152 196 979 163.17

55 Rainbowl MASSIMILIANO CANIGIULA M/D 192 180 156 153 158 139 978 163.00

56 ASD BOWLING TEAM
GARBAGNATE

GIUSEPPE CIMMINO M/D 149 163 138 182 144 201 977 162.83

57 Team Play Up Milano FRANCO CARUBELLI M/D 180 132 175 149 179 162 977 162.83

58 B.C. Brianteo PASQUALE RANIERI M/D 161 157 134 162 193 167 974 162.33

59 Team Play Up Milano MARCO SCOPECE M/D 157 113 160 188 184 167 969 161.50

60 Rainbowl GIOVANNI SALA M/D 131 213 142 171 170 141 968 161.33

61 Team Play Up Milano MAURIZIO CHIODI M/D 120 179 178 181 156 150 964 160.67

62 A.S. Team Lissone MASSIMILIANO TURANI M/D 148 141 151 195 179 148 962 160.33

63 Magia B.C. MATTEO BRICCO M/D 140 192 130 132 166 191 951 158.50

64 Rainbowl LORENZO SATTIN M/D 107 177 129 182 153 201 949 158.17

65 A.S. Lions Bowling Club ROBERTO CAVALLARO M/D 177 156 159 149 162 145 948 158.00

66 Club Bowling Pegaso Madignano VALENTINO AGOSTI M/D 188 138 167 126 167 156 942 157.00

67 ASD PIRANHA GODOFREDO MARAMOT M/D 178 163 138 136 181 145 941 156.83

68 C.S. Fiori MAURIZIO SMEDILE M/D 169 168 165 148 129 160 939 156.50

69 A.S. B.C. Scorpion Milano MARIO UMBERTO CARMINATI M/D 132 146 177 188 136 157 936 156.00

70 ASD PIRANHA UMBERTO ROSSONI M/D 170 159 151 153 175 125 933 155.50

71 ASD BOWLING TEAM
GARBAGNATE

MARCO RATEGNI M/D 151 187 172 154 139 123 926 154.33

72 Rainbowl ALESSANDRO PELI M/D 143 175 149 137 160 160 924 154.00

73 Rainbowl BRUNO ZANOLA M/D 134 186 147 184 123 149 923 153.83

74 A.S. Team Lissone FRANCESCO GRECO M/D 187 123 142 166 133 169 920 153.33

75 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi LUIGI FRANCO M/D 130 164 128 151 178 168 919 153.17

76 A.S. Team Lissone DANIELE MARION M/D 177 138 179 161 118 145 918 153.00

77 A.S. B.C. Scorpion Milano MARCO CRESPI M/D 137 155 157 126 187 150 912 152.00

78 B.C. Nerviano ROBERTO PEZZIA M/D 165 146 158 154 182 107 912 152.00

79 Team Play Up Milano LIVIO FACCIONI M/D 149 135 140 175 144 163 906 151.00

80 A.S. Team Lissone IGOR RIPAMONTI M/D 148 184 128 169 145 132 906 151.00

81 A.S. Cobra Bowling 1963 Mi DAMIANO TRAPANI M/D 154 157 153 124 141 167 896 149.33

82 Magia B.C. TIZIANO CORREZZOLA M/D 158 175 128 132 163 136 892 148.67

83 Rainbowl MAURO FERRETTI M/D 178 172 126 106 141 140 863 143.83

84 Team Play Up Milano NICOLA LACAVALLA M/D 125 131 134 143 142 170 845 140.83

85 Rainbowl RINALDO BERTOLETTI M/D 146 155 146 170 97 127 841 140.17
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86 Rainbowl MASSIMO ROVERSI M/D 128 106 130 136 138 159 797 132.83

87 B.C. Brianteo MASSIMO FORNARO M/D 136 123 115 118 167 113 772 128.67

88 Rainbowl GIORDANO ROVERSI M/D 111 104 84 134 158 99 690 115.00
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